DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000915 Estado da Bahia - terça-feira, 23 de março de 2021 Ano 6

Credenciamento

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ATOS ADMINISTRATIVOS

HABILITAÇÃO 1 - CREDENCIAMENTO nº 002/2021

A Comissão Permanente de Licitação, criada pela Portaria nº. 001, de 05/01/2021, publicada no
Diário Oficial do Município, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista de habilitação
das pessoas jurídica para credenciamento de emissoras de Rádio FM para prestação de
serviços de radiodifusão para divulgação das ações, programas, atos administrativos,
campanhas educativas e institucionais dos órgãos e secretarias do Município de Presidente
Tancredo Neves, Bahia,  conforme documentação entregue à esta Comissão, atendendo ao
Edital de Credenciamento nº 002/2021 publicado no Diário Oficial de 04/03/2021, disponível no
site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes, a saber:

Nº NOME CREDENCIADO(A) NATUREZA CNPJ SITUAÇÃO

01 DF EVENTOS DE VALENÇA LTDA
PESSOA
JURÍDICA 08.695.394/0001-51 HABILITADO

Presidente Tancredo Neves, em 16 de março de 2021.

MEMBROS DA COMISSÃO:
Portaria nº. 001, de 05/01/2021

Antonio Jorge Marchado Pereira
Presidente da CPL

Maria de Jesus Pereira
Membro

João Araújo Filho
Membro

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B9BDC11F15B323D226A0E252220AD4E5

		2021-03-23T15:44:14-0300